
'5"1-0 UCHWALA NR ./2021 

ZARZĄDU POWIATU PUŁA WSKIEGO 

z dnia J!<? ... stycznia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku publicznego 

w 2021 r. w zakresie kultury 

Na podstawie art. 32 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz a11. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XXI/181/2020 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Puławskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2021" (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2020 r. poz. 5883) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Po zapoznaniu się z Protokołem z posiedzenia Komisji ds. zaopiniowania ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku 
publicznego w 2021 roku w zakresie kultury udziela się dotacji na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku 
w zakresie kultury dla następujących podmiotów: 

Podmiot oferujący realizację Przyznana 
Lp. Tytuł zadania kwota zadania publicznego dotacji (zł.) 

Fundacja im. Wincentego i VI Festiwal im. Wincentego i 1 Franciszka Lesslów 3 000,00 
ul.Środkowa 4, 24-100 Puławy Franciszka Lesslów w Puławach 

Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Dzień Seniora dniem promocji kultury 2 Oddział Rejonowy w 2 500,00 
Puławach ul. 6 Sierpnia 5 i dziedzictwa Ziemi Puławskiej 

24-100 Puławy 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Internetowy Festiwal Filmowy 

3 Matki Bożej Różańcowej ul. "Ochrona dziedzictwa kultury - 6 000,00 
Lubelska 7a, 24-100 Puławy spotkania z historią" 



Stowarzyszenie „RODZINA" 
4 ul. Piramowicza 12 XXI Dzień Papieski 6 000,00 

24-100 Puławy 
Swiatowy Związek Żołnierzy Żołnierze Wyklęci zawsze w naszej Armii Krajowej ul. Zielna 39, 

5 00-108 Warszawa, adres do pamięci- upamiętnienie Mariana 8 000,00 
korespondencji: al. Królewska Bernaciaka ps. "Orlik" w 75. rocznicę 

3, 24-100 Puławy jego śmierci 

Stowarzyszenie „Zagrody Piknik pod dębami z historią i tradycją 6 Razem" Zagrody 51 2 500,00 
24-103 Żyrzyn w tle 

Towarzystwo Przyjaciół Wydanie Tomiku Wierszy 
7 Nałęczowa ul. 1 Maja 18/30 podsumowującego IX Nałęczowskie 3 000,00 

24-150 Nałęczów Spotkania z Poezją 
Parafia Katolicka pw. 

8 Miłosierdzia Bożego w Koncert Wielkanocny w 230. rocznicę 8 000,00 Puławach ul. Kowalskiego 1 uchwalenia Konstytucji 3 Maja 
24-100 Puławy 
Związek Harcerstwa Jubileusz 40-lecia XXII Drużyny 

9 Polskiego Komenda Hufca Starszoharcerskiej im. Zawiszy 3 000,00 Puławy ul. Gen. Fieldorfa Nila Czarnego i 105. rocznicy powstania 
8/4B, 24-100 Puławy Hufca ZHP Puławy 

Suma 42 000,00 

2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Puławskiego. 

3. Z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną zawarte umowy określające zakres 
i warunki realizacji zadań publicznych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu 
i Turystyki. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarządu: 
Lp. Funkcja Imię i nazwisko Podpis 

I Przewodnicząca Zarządu Danuta Smaga 

2 Wicestarosta Leszek Gorgol 

3 Członek Zarządu Ireneusz Rzepkowski 

4 Członek Zarządu Jan Ziomka 


